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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L63711005B

2. Emri i subjektit Klejdi Mlloja

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/01/2016

5. Fusha e veprimtarisë Projekte konstruktive për objekte civile, industriale, turistike 
të çdo lloji.Projekte rrugësh dhe vepra arti rrugore.Projekte 
sinjalistike rrugore.Projekte vepra hidroteknike.Projekte 
hidrosanitare.Projekte elektrike. NË FUSHËN E 
ZBATIMIT: Punime zbatimi për objekte civile, industriale, 
turistike të çdo lloj Punime zbatimi  për rrugë dhe vepra arti 
rrugore.Punime zbatimi  për sinjalistikë rrugore.Punime 
zbatimi për vepra hidroteknike. NË FUSHËN E 
MONUMENTEVE  TË KULTURËS: Punime zbatimi për 
restaurimin e objekteve civile.Punime zbatimi për 
restaurimin e monumenteve të kulturës kategoria e I.Punime 
zbatimi për restaurimin e monumenteve të kulturës kategoria 
e II. NË FUSHËN E VLERËSIMIT TË PASURIVE TË 
PALUAJTSHME: Vlerësim i pasurive të paluajtshme në 
fushën e ndërtesave.Vlerësim i pasurive të paluajtshme në 
fushën e tokë - truall.Konsulencë teknike dhe ligjore në 
fushën e pasurive të paluajtshme. NË FUSHËN E  
EKSPERT PRIVAT ZJARRFIKËS: Studimi dhe përgatitja e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri i ndërtesave të 
çdo lloji.Hartimi i akteve të ekspertizës për zjarret e rëna. NË 
FUSHËN E EKSPERT I SIGURISË DHE SHËNDETIT NË 
PUNË: Kontrolli dhe analiza e problematikave në 
punë.Vlerësimi i risqeve në punë dhe plan menaxhimi i 
tyre.Hartimi i projekteve të masave parandaluese për 
aksidentet në punë dhe kontrolli i efikasitetit të tyre. NË 
FUSHËN E MBIKQYRJES DHE KOLAUDIMIT TË 
PUNIMEVE TË NDËRTIMIT: Punime zbatimi për objekte 
civile, industriale, turistike të çdo lloji.Punime zbatimi  për 
rrugë dhe vepra arti rrugore.Punime zbatimi  për sinjalistikë 
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rrugore.Punime zbatimi për vepra hidroteknike. NË 
FUSHËN E EKSPERT I VLERËSIMIT MJEDISOR DHE 
AUDITIMIT  MJEDISOR: Vlerësim i ndikimit në 
mjedis.Ekspertizë dhe auditim mjedisor.Plan menaxhimi dhe 
plan rehabilitimi mjedisor.Monitorim i treguesve mjedisorë. 
KONSULENCË INXHINIERIKE: Menaxhim 
projektesh.Projekte fizibiliteti.Asistencë 
termoteknike.Hartim dokumentacionesh për lejë zhvillimore 
dhe për punime me deklaratë paraprake.      

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja 7, Rruga Konfrenca e Pezes, 
Objekti Nr. 2, Kati Perdhes 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KNM Studio
E-Mail: knmstudio@yahoo.com  
Telefon:  0694338044 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-494114-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391143-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288158-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
4. Shenimet e pasqyres financiare.pdf
6. Akt miratimi bilanci 2018.pdf
2. Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D111B8BD-9936-4441-A5B6-BF328E9729A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECB549F-A6E4-45D3-B852-034FF2938A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C728AB81-4CAA-404D-BFD8-AF0111875260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A23E4F3-1CB0-421E-B46D-888E2883F23B
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7. Pasqyra e fluksit monetar.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602491-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
2. Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipa.xlsx
4. BILANCI KLEJDI MLLOJA - P.F. F.E..pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
5. MIRATIM BILANCI 2020.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758745-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
3. BILANC 2020 PF.pdf
4. MIRATIM BILANCI  PF.pdf
2. Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipa.xlsx
1. Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

Datë:11/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2782026-B136-47D8-B5FF-B7210FBCD325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A123E285-212F-4463-800E-6400E81EF928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343235E3-F752-444C-B2E9-B0B5D5603AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C140C26B-AA4D-4C6E-8BEE-9EB1C6857134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1657F579-9873-4268-8FC0-6AA9AFABF9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10791E14-D729-4F53-9884-334F6D3BCD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB7056D-2BCE-439A-A495-F76C605344B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D85B3B7-D7D2-498C-B384-62FB76D23CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40062530-827D-404A-B202-403498BFDBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274B5A1B-640C-47E7-B092-4899D57FEB4F

